Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO INHACORA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 07/2023
EDITAL N° 133/2023

Homologa a classificação final do Edital de
Processo Seletivo Simplificado n° 07/2023 -
Edital n° 123/2023.

GILBERTO PEDRO HAMMES, PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ
DO INHACORÁ, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna
público à HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL do Edital de Processo
Seletivo Simplificado n° 07/2023 - Edital n° 123/2023, para a contratação por prazo
determinado, conforme segue:

CARGO: Professor de Ciências
Classificação Nome

1° Solange Hentges
2° Greici Stefan Ribeiro
3° Franciele de Lima
4° Viviane Regina Eckert
5° Jorge António Antunes Danigno Rohers

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO INHACORÁ,
10 DE OUTUBRO DE 2023.

Gilberto Pedro Hammes
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Romeu Inácio Kuntz Wolfart
Assessor de Gabinete

Publicado no mural em 10/10/2023.

Rua Frei Leonardo Braum, n° 50, Centro *
CEP: 98958-000 1 São José do Inhacorá/RS E? i?V C" ~ • • *
prefeito@sjinhacora.com.br B| \^9«9ÕO JOSC
(55) 9.8415-0409 | 9.8414-0144 •̂ 1 ̂ Q TODOS

'"' Gestão 2021 - 202«

www.saojosedoinhacora.rs.gov.br